平成 25年 2月 15日

各 位
                  会 社 名   株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴 木  聡
                               （コード番号 ５２１６）

問 合 せ 先    経営管理部長 柴  田   哲
電    話   0228‐32‐5111

（訂正・数値データ訂正）「平成 24年 12月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正について

平成 25年 2月 14日に発表いたしました「平成 24年 12月期決算短信［日本基準］（連結）」に一部訂正

がありましたので、下記のとおりお知らせするとともに、訂正後の数値データ（XBRL）を送信いたしま
す。

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付して表示しております。）

サマリ情報 1ページ
１．平成 24 年 12 月期の連結業績（平成 24 年 1月 1日～平成 24 年 12 月 31 日）

 (2) 連結財政状態

（訂正前）

 総 資 産 純 資 産 自己資本比率 １株当たり純資産
 百万円 百万円 ％ 円 銭

24 年 12 月期 12,220 3,250 26.6 301.39

23 年 12 月期 12,912 2,870 22.2 177.82

（訂正後）
 総 資 産 純 資 産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

24 年 12 月期 12,220 3,250 26.6 201.39

23 年 12 月期 12,912 2,870 22.2 177.82

以 上